
GUTIS ApS

CVR-nr.: 41087803

Dokkedalvej 48
9280 Storvorde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2023

Jose Manuel Gutierrez Lopez
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GUTIS ApS
Dokkedalvej 48
9280 Storvorde

CVR-nr.: 41087803
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -4.567 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.063	-2.625
Resultat af ordinær primær drift		-4.063	-2.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.600	18.533
Øvrige finansielle omkostninger	1	-95	-149
Ordinært resultat før skat		1.442	15.759
Skat af årets resultat	2	-6.009	-86
Årets resultat		-4.567	15.673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.567	15.673
I alt		-4.567	15.673

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		90.176	44.576
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	90.176	44.576
Anlægsaktiver i alt		90.176	44.576
Likvide beholdninger		6.748	14.507
Omsætningsaktiver i alt		6.748	14.507
AKTIVER I ALT		96.924	59.083

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30.176	
Overført resultat		-24.659	10.083
Egenkapital i alt		45.517	50.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		2.407	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.407	9.000
Gældsforpligtelser i alt		51.407	9.000
PASSIVER I ALT		96.924	59.083

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	24.576	-14.492	50.084
Årets resultat		5.600	-10.167	-4.567
Egenkapital, ultimo	40.000	30.176	-24.659	45.517

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	95	149
	<u>95</u>	<u>149</u>

2. Skat af årets resultat

	2021	2021
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.407	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.602	86
	<u>6.009</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
Tilgang	40.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	60.000
Nettoopskrivninger primo	24.576
Andel i årets resultat jf. note	5.600
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	30.176
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.176
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vimento ApS, Aalborg	50%	100.351	11.549
MaloSera ApS, Aalborg	100%	40.000	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1